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广告 2016年11月30日 星期三C04

中国农业银行股份有限公司海南省分行营业部、海口南航支行、海口金贸支行、海口海秀支行债权联合催收公告
下列借款人在我行的借款以及相应的利息已逾期。现发出催收公告，限以下借款人及担保人，自公告之日起一个月内到我行履行还款或担保义务，否则我行将依法采取措施进行清收。若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主

体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。（数据截止2016年9月底）。联系电话：66150126，66150117 币种：人民币、美元、港元、日元；单位：元

贷款银行:一、中国农业银行股份有限公司海南省分行营业部
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借款人名称
海南宏捷工贸有限公司
海南包装制品联合厂
海南新技术产业投资有限公司
海南融资公司
海南金融信息公司
海口市海龙禽畜开发公司
海南特种动植物养殖有限公司
海南海福制衣厂
海南经济作物良种开发公司
海南新技术产业投资公司
海南丽格旅业有限公司
海南港龙钢管制造公司
海南农业开发公司
中国热带植物园

海南中信进出口有限公司

海南省无线电厂
海口市海森水暖电器物资商场
海口市华新劳动服务公司
海南赣丰实业总公司
海南省对外经济发展总公司
海口龙汇实业发展公司
海南省华南旅游资源开发公司
海南农垦华侨经济实业开发公司
海南农垦华侨经济实业开发公司
海南恒光物业发展有限公司
海南省国际信托投资公司
海南省牧工商公司
海口中新工贸公司
海口长润旅业有限公司
海南粤海进出口公司（原名：广东粤海进
出口公司海南办事处 ）
海国投集团有限公司
海南宏辉房地产公司
海南天然芦荟开发有限公司
海口保税区裕泰贸易有限公司
海南省华侨开发建设总公司
海南怡田通信工程有限公司
海南省城乡房地产开发建设公司
海南佳应集团有限公司
海口恒生实业有限公司
海南省机电工业公司
海南省二轻总公司
海南省海外经济贸易总公司
海南省电子工业总公司
海南物业股份有限公司
海南省农业机械进出口总公司
海南省农业机械进出口总公司
中铁海南冷藏商运有限责任公司
海口市秀英旅游开发总公司
海南威特科技有限公司
海口市医药公司贸易部
洋浦海神科技发展有限公司
海南青龙船务实业总公司
海南侨汇物资商场
海南生物化工厂
海南南方农业联合发展有限公司
海南民福投资集团公司
海南宏茂发贸易有限公司
海南省建筑材料工业总公司
海南省工艺美术工业公司
海南华夏制药有限公司
海南省电路板总厂
海南南繁实业公司
海口南洋科技磁录公司
海南省纺织工业总公司
海口通达经济发展有限公司
海南文广天发电子光碟复制厂有限公司
海口恒山旅业发展有限公司
海口南豪制衣有限公司
海南平海渔业资源开发有限公司
海南金海豹橡胶有限公司
海南富仁贸易实业发展公司
海南广财贸易有限公司
海南省扶贫经济贸易开发总公司
海南省开发建设总公司
海南立奇大农业投资公司
海南省印刷工业公司
海南省渔业开发公司
海南华山房地产开发总公司
海南华维进出口有限公司
海南椰林国际旅行社
海南生辉炭业有限公司
海南省冶金有色金属工业总公司
海南明珠实业有限公司
海南华信集团有限公司大连公司
海口市新华工贸开发公司
海南省热带作物发展总公司
海南省海洋渔业总公司
澄迈县房地产供销公司
海南运亚轻工实业有限公司
海南琼鹤物资联合贸易公司
海南省轻工机械厂
海南圣龙实业有限公司
海南中天投资开发公司
海南深海工业品进出口有限公司
海南马村港港务公司
海南省琼州饲料厂
海南省农牧业发展总公司农业公司
海口海深旅游食品发展联营公司
海南现代企业股份有限公司
海口市再生资源开发公司
海南南虹大厦贸易部
海南省金龙实业发展公司
海口市物业开发公司
海南光彩银行办公设备有限公司
海南六合农产品批发市场
海南省中平木业有限公司
海南六合市场开发股份有限公司
海南省民族对外贸易总公司
海南省国信物业公司
海南海台地产有限公司

海南省国防科工办供销公司

海南省热乡贸易公司
海南省水产总公司
海南热作工业公司
海南蓝天联合企业（集团）有限公司

海南国际（海外）投资有限公司

洋浦益丰进出口有限公司
海南裕昌集团有限公司
海口宏南实业贸易有限公司

贷款本金余额
14,000,000.00
5,280,000.00
8,000,000.00
6,262,000.00
2,500,000.00
2,500,000.00
3,500,000.00
430,000.00
600,000.00
5,000,000.00
4,000,000.00
3,000,000.00
27,000.00
5,000,000.00

3,400,000.00

1,250,000.00
390,000.00
800,000.00
2,500,000.00
2,700,000.00
2,850,000.00
3,100,000.00
29,000,000.00
美元150,000.00
52,893,536.32
9,000,000.00
500,000.00
2,000,000.00
1,232,756.05

1,580,000.00

5,000,000.00
10,000,000.00
18,580,000.00
美元2,319,034.12
2,843,899.00
175,000.00
250,000.00
1,550,000.00
1,500,000.00
1,000,000.00
3,550,000.00
15,495,000.00
21,000,000.00
9,500,000.00
59,870,000.00
美元630,000.00
4,295,998.30
5,880,000.00
783,796.00
美元50,000.00
1,000,000.00
1,900,000.00
1,000,000.00
5,000,000.00
美元286,000.00
15,200,000.00
美元2,356,426.88
800,000.00
2,400,000.00
2,277,059.20
4,000,000.00
5,760,000.00
6,967,551.98
15,600,000.00
25,200,000.00
1,200,000.00
500,000.00
800,000.00
2,729,320.00
6,580,000.00
4,000,000.00
美元399,514.00
4,302,000.00
16,500,000.00
29,500,000.00
2,100,000.00
13,900,000.00
3,560,372.75
1,101,854.65
4,800,000.00
17,500,000.00
509,214.80
1,500,000.00
1,177,000.00
1,342,500.00
4,000,000.00
5,300,000.00
5,500,000.00
美元2,580,958.72
450,000.00
2,600,000.00
3,500,000.00
6,000,000.00
美元232,124.16
8,000,000.00
5,459,434.37
200,000.00
543,670.60
5,600,000.00
美元138,000.00
3,350,000.00
11,800,000.00
31,000,000.00
431,201.50
9,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
7,500,000.00
3,998,000.00
29,100,000.00

49,681,600.00

140,000.00
18,453,000.00
400,000.00
1,619,680.00

美元1,150,000.00

美元227452.79
30,049,962.72
155,000.00

担保人名称

三亚银岛旅业发展公司、海南东有实业开发
公司、海南儋州华侨住宅开发建设公司、海南
华中物业发展有限公司

海南汇通国际信托投资公司

林涛、陈亚琼

海口前进航空房地产开发公司
海南省定安县制香厂
海发行清算组（存单质押

海南省建筑材料工业总公司

海南五菱汽车销售有限公司

海国投实业有限公司

海发行清算组（存单质押）

云南金海豹橡胶有限公司

海发行清算组（存单质押）

东方八所城市信用社

海南省国际信托投资公司
海南汇通国际信托投资公司
海南省机械工业总公司、新怡房地产发展（上
海）有限公司、香港信怡国际发展有限公司
海南省热带作物乡镇企业集团公司

港澳国际海南投资有限公司、海国投集团有
限公司

序号
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220

借款人名称
海南行政区经济技术发展公司
海南柏合企业有限公司
海口市海和不锈钢制品厂有限公司
海口罗牛山实业有限公司
海南宏澳畜产开发有限公司
海南鸿运旅业有限公司
海南银鹤航运公司
海南省综合经济开发投资总公司
海内经济建设开发总公司
海南省饲料总公司
洋浦中懋进出口贸易有限公司
海南绿屏热带天然林保护有限公司
海南省扶贫工业开发区总公司
海南省林业总公司
海南新绿神热带生物工程有限责任公司
云大松
蒙泽武
姚丽平
李东
蒙小燕
王智
王诚
陈学飞
林正武
王忠
云卫东
吴开伟
赵凤民
胡有祖
杨华强
马本规
王起
林芳兴
林日宁
李选关
曹建巍
蒙美富
吴乾娟
吴崇套
王成武
程语
云冬雨
李英
符强
唐燕红
王刚
高行刚
吴强
孙敏
符标全
周丽辉
张国卿
颜为锋
王安吉
符秋兰
赵丽花
周地和
周亚生
周克二
周生胜
周黑兴
吴洁
苏玉兰
廖辉
周地祥
周来发
周海福
周女不风
周生利
周大胜
周刘生
吴文邦
黄女不本
吴乾欢
吴亚全
吴和胜
吴乾春
周炳发
周大群
吴女不财
吴亚来
吴三弟
吴文椿
吴文光
吴文仲
吴乾昌
周亚兴
周进地
周亚福
周大启
周地香
周大芳
周地寿
林明金
吴乾栋
吴和平
吴秀清
吴乾高
吴和生
吴秀华
吴文径

贷款本金余额
460,000.00
2,000,000.00
2,300,000.00
4,000,000.00
8,000,000.00
350,000.00
690,000.00
2,000,000.00
1,250,000.00
94,750,000.00
美元2832562.65
5,570,000.00
38,000,000.00
12,500,000.00
10,000,000.00
328,002.09
316,910.53
262,397.36
258,493.49
255,875.25
221,185.08
221,185.08
215,391.03
215,391.03
209,162.47
209,162.47
209,162.47
209,162.47
209,162.47
209,162.47
209,162.47
209,162.47
209,069.51
202,933.91
202,903.07
199,923.92
199,096.06
198,944.11
183,762.89
172,306.82
161,507.27
134,118.06
126,944.31
118,420.74
115,417.66
78,875.25
63,447.29
61,238.14
60,000.00
50,000.00
50,000.00
48,740.05
34,592.02
27,109.06
24,146.32
22,469.78
20,700.00
20,700.00
20,700.00
20,700.00
20,700.00
20,106.00
20,000.00
18,737.48
18,700.00
15,700.00
14,865.43
14,865.43
14,865.43
14,865.43
14,865.40
14,798.39
14,798.39
14,798.38
14,798.38
14,798.38
14,798.38
12,865.43
9,865.43
7,813.56
7,813.54
7,813.54
7,813.54
7,813.54
7,813.54
7,813.54
6,956.68
6,956.68
6,956.68
6,956.68
6,956.68
6,956.68
6,956.68
5,000.00
4,956.00
4,956.00
4,956.00
4,956.00
4,956.00
4,956.00
4,956.00

担保人名称

内蒙古房地产开发公司

贷款银行:二、中国农业银行股份有限公司海口南航支行
序号
1

2

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

借款人名称
海南置业总公司

海南川江贸易有限公司

海口华隆实业开发公司
海南省国际经济贸易中心华兴贸易部
海南万胜高科技电子有限公司
海南琼池实业（工贸）有限公司
海南会海工业总公司
海南汇佳商贸有限公司
海南正大国际实业集团有限公司
洋浦中懋进出口贸易有限公司
洋浦益丰进出口有限公司
海南省中岛集团对外贸易公司
海南省信托贸易公司
海南省信托贸易公司
海南省海信(集团)公司
海南省木材公司
海南省林产品工业公司
海南川海实业开发有限公司
海口市医药贸易公司
海口华谊塑料制品厂

贷款本金余额
1,906,769.33

3,049,193.08

(美元)93,000.00
(美元)84,700.00
2,000,000.00
3,821,910.20
(美元)2,961,517.00
1,550,323.56
931,520.00
(美元)14,386,986.96
12,222,280.66
(美元)230,000.00
500,000.00
(美元)958,000.00
(美元)81,160.00
(美元)650,000.00
(美元)2,700,000.00
(美元)24,631.02
1,500,000.00
1,300,000.00

担保人名称
海南升平贸易发展公司
东方八所城镇房地产开发总公司、
海南光华集团有限公司

儋州市木棠开发区经济发展总公司

海口市秀英城市住宅发展公司
海南环立实业开发公司
海南大洋船舶修造有限公司
琼山佳应投资有限公司
中国轻骑集团公司

中国有色金属工业广州公司
海南省医药保健品进出口公司

序号
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

借款人名称
海南百特工贸有限公司
海南泓丰实业有限公司
海南盘泰实业有限公司
海南国际大酒店
海南深海（集团）股份有限公司
海南伟奇实业有限公司
海南远东智能有限公司
海南省对外贸易开发公司洋浦公司
海南华凯实业有限公司
海南琼港实业有限公司
海南洋浦新大岛实业有限公司
海南农业科技创业联合公司
海南超自然装饰工程有限公司
海南新鸿俊实业贸易发展有限公司
海南瑞信实业有限公司
海南通达木业发展有限公司
海南天盈贸易有限公司
海南威宇实业有限公司
海南海华化妆品厂
香港南珠企业有限公司驻海南办事处
海南华粤房地产有限公司
海口辉煌实业发展公司
海南中汾能源开发有限公司
海南企业有限公司贸易部
海南文君进出口公司
海南省对外贸易（集团）公司
海南省对外贸易（集团）公司
海南天成实业有限公司
李朝妹
王平
王振钦
杨子江
左多裕
李家雄
张秀凤(郑坤汉)
何宗霞
陈亚黑
邱欣胜
黎修雄
邱成吉
杜国庆
韩福畴
洪少民
韩伟
陆鹏程
王大杰
王金福
王玉辉
李春林
林媛媛
李胜
陈亚六
左多义
张太皇(林书文)
陈海江
吴雄
钟丽华
黎修吉
麦顺成
林月玉
谢小兰
林声亚(陈道宽)
陈亚英(云虹)
林志森(陈海娃)
梁秀莲(王素梅)
陈多武(唐强)
陈开芳(黄世锦)
陈永花(陈民)
陈春
韦长瑞
陈虹宇
蔡于峰
蔡于兴
吴小玲
吴乾干
陈儒生
陈秀珍
陈素娃
吴毓坚
张罗
林书琦
翁海(符春英)
桑海芝
张德聪
梁海荣
王春香(杨开民)
邓玲(钟定全)
冯玉林
陈朝用
陈朝丰
陈彩妹
陈朝培
陈朝养
林鸿章
文家春
陈起龙
陈素娥
陈洁萍
陈丽
黄雪梅
梁军
符奕能(黄时金)
黄荣厚(王绥武)
林帆(何文卫)
刘玉珠(吴英圣)
潘良杰(曾彩娥)
王英章(钟洪翔)
蔡亲发(张太平)

贷款本金余额
(美元)331,738.55
(美元)93,288.00
(美元)6,970,855.21
(美元)4,568,277.15
6,000,000.00
(美元)4,266,937.08
(美元)3,486,219.54
(美元)755,000.00
5,300,000.00
2,825,917.39
16,532,675.00
3,748,000.00
324,387.00
(美元)657,958.80
7,746,000.00
76,000.00
700,000.00
5,700,000.00
2,750,000.00
(美元)300,000.00
(港元)450,000.00
(美元)250,000.00
12,670,000.00
(美元)135,000.00
2,800,000.00
1,600,000.00
(美元)72,000.00
(美元)110，260.00
89,570.91
89,479.20
89,479.20
89,479.20
91,543.27
91,543.27
88,855.31
79,676.05
60,956.59
23,425.80
23,425.79
23,425.79
21,446.85
92,090.39
77,864.78
74,783.78
46,014.55
21,446.85
15,512.10
13,788.24
13,788.24
191,959.69
93,018.08
93,018.08
91,543.27
88,688.76
77,864.78
74,783.78
74,783.78
23,425.80
23,425.79
198,141.59
151,808.33
88,855.31
88,855.31
88,855.31
88,855.31
88,855.31
88,855.31
88,802.11
77,864.78
20,751.72
2,114,415.60
1,905,026.58
1,895,257.24
1,895,257.24
1,875,718.49
1,474,131.57
1,258,258.61
981,460.38
839,823.11
269,247.29
198,141.59
108,951.58
94,523.63
92,687.72
89,202.87
88,855.31
88,855.31
85,708.85
70,555.08
58,621.32
51,257.55
46,461.69
46,420.04
21,446.85
1,709,433.44
1,446,500.70
1,446,500.70
839,823.11
606,585.25
111,594.81
191,959.69
88,855.31
88,855.31
88,855.31
88,855.31
88,855.31
88,855.31
88,855.31

担保人名称
海南琼山府城金海城市信用社

海南富仁房地产开发有限公司
海南省国际信托投资公司
海南东宝橡胶木开发有限公司

琼海威宇公司
海南洋浦银征实业公司
香港南珠企业有限公司

三亚川良企业发展公司

海南创仁房地产有限公司
海南创仁房地产有限公司
海南创仁房地产有限公司
海南创仁房地产有限公司
邱成吉
邱成吉
林爱花
邱成吉
邱成吉
邱成吉
邱成吉
邱成吉
邱成吉
冯玉林
陈春
何和书、何启雄
陈春
邱成吉
邱成吉
邱成吉
邱成吉
林诗平
冯玉林
冯玉林
邱成吉

何和书、何启雄
何和书、何启雄
何和书、何启雄
邱成吉
邱成吉

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

借款人名称
海南省海达贸易公司
海南恒生金银首饰行
海南金汇实业公司
海南亿发经济开发公司
海口市汇源实业公司
海南兴业工贸发展公司
海南亿利物业发展有限公司
海南天成实业有限公司
海南海糖储备有限公司

贷款本金余额
46,908.00
1,446,141.50
18,802,000.00
2,410,288.00
1,200,000.00
787,810.87
1,274,477.00
885,819.23
15,700,000.00

担保人名称
周德勇

黄其孝、黄文忠

海南金椰林酒业有限公司

贷款银行:三、中国农业银行股份有限公司海口金贸支行

贷款银行:四、中国农业银行股份有限公司海口海秀支行
序号
1
2

借款人名称
海南鸿扬实业集团有限公司
海南昌导实业有限公司

贷款本金余额
86,700,000.00
65,300,000.00

担保人名称


